CHIHUAHUA

Debledtes ded Eslass

MUNICIPIO DE AHUMADA
MUNICIPIO DE ALDAMA

MUNICIPIO DE ALLENDE

MUNICIPIO DE AQUILES SERDAN
MUNICIPIO DE ASCENSION
MUNICIPIO DE BACHINIVA
MUNICIPIO DE BALLEZA

MUNICIPIO DE BATOPILAS
MUNICIPIO DE BOCOYNA
MUNICIPIO DE BUENAVENTURA
MUNICIPIO DE CAMARGO
MUNICIPIO DE CARICHI

MUNICIPIO DE CASAS GRANDES
MUNICIPIO DE CORONADO
MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUSIHUIRIACHI
MUNICIPIO DE CHIHUAHUA
MUNICIPIO DE CHINIPAS
MUNICIPIO DE DELICIAS

MUNICIPIO DE DR. BELISARIO DOMINGUEZ
MUNICIPIO DE EL TULE

MUNICIPIO DE GALEANA
MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS
MUNICIPIO DE GRAN MORELOS
MUNICIPIO DE GUADALUPE
MUNICIPIO DE GUADALUPE Y CALVO
MUNICIPIO DE GUACHOCHI
MUNICIPIO DE GUAZAPARES
MUNICIPIO DE GUERRERO
MUNICIPIO DE HIDALGO DEL PARRAL
MUNICIPIO DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO DE IGNACIO ZARAGOZA
MUNICIPIO DE JANOS

MUNICIPIO DE JIMENEZ

MUNICIPIO DE JUAREZ

MUNICIPIO DE JULIMES

MUNICIPIO DE LA CRUZ

MUNICIPIO DE LOPEZ

APORTACIONES A MUNICIPIOS
PRESUPUESTO

2006

5,740,500
8,524,200
4,010,700
2,595,700
11,510,100
3,471,500
20,807,700
18,748,500
27,264,300
9,989,500
19,640,400
10,483,400
6,147,500
1,198,000
908,300
52,911,100
3,492,900
247,233,000
7,282,900
46,247,900
1,963,600
1,448,300
1,776,600
4,587,100
2,009,500
5,501,600
62,061,300
53,732,200
10,222,000
25,896,600
40,384,000
796,700
4,370,900
5,819,700
17,583,800
489,344,400
2,496,100
1,778,700
2,008,800

2007

6,242,200
9,269,400
4,361,300
2,822,500
12,516,300
3,775,000
22,626,600
20,387,400
29,647,500
10,862,700
21,357,200
11,399,700
6,685,000
1,302,700
987,700
57,536,300
3,798,300
264,294,300
7,919,500
50,290,600
2,135,300
1,575,000
1,931,900
4,988,000
2,185,100
5,982,500
67,486,400
58,429,200
11,115,500
28,160,400
43,914,100
866,300
4,753,000
6,328,400
19,120,800
532,120,200
2,714,300
1,934,200
2,184,400

2008

7,232,800
10,977,600
4,978,800
3,639,400
14,867,000
4,225,200
27,061,800
24,932,700
36,306,200
12,903,800
25,333,500
13,993,100
7,294,600
1,471,200
1,063,100
70,794,200
4,124,400
342,638,300
9,783,400
62,286,200
2,029,200
1,730,200
2,214,300
5,363,300
2,265,800
6,700,800
82,706,600
72,497,200
13,378,300
32,666,600
51,854,300
977,100
5,137,800
6,693,500
23,118,200
651,978,100
2,923,400
2,135,500
2,493,700



CHIHUAHUA

Debledtes ded Eslass

MUNICIPIO DE MADERA

MUNICIPIO DE MAGUARICHI

MUNICIPIO DE MANUEL BENAVIDES
MUNICIPIO DE MATACHI

MUNICIPIO DE MATAMOROS

MUNICIPIO DE MEOQUI

MUNICIPIO DE MORELOS

MUNICIPIO DE MORIS

MUNICIPIO DE NAMIQUIPA

MUNICIPIO DE NONOAVA

MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES
MUNICIPIO DE OCAMPO

MUNICIPIO DE OJINAGA

MUNICIPIO DE PRAXEDIS G. GUERRERO
MUNICIPIO DE RIVA PALACIO

MUNICIPIO DE ROSALES

MUNICIPIO DE ROSARIO

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE BORJA
MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE CONCHOS
MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL ORO
MUNICIPIO DE SANTA BARBARA
MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

MUNICIPIO DE SATEVO

MUNICIPIO DE SAUCILLO

MUNICIPIO DE TEMOSACHI

MUNICIPIO DE URIQUE

MUNICIPIO DE URUACHI

MUNICIPIO DE VALLE DE ZARAGOZA

TOTAL

Pagina 2 de 2

APORTACIONES A MUNICIPIOS
PRESUPUESTO

2006
21,290,400
2,141,900
1,020,600
1,861,000
2,428,000
17,658,500
13,947,100
5,485,900
11,725,200
2,747,800
23,846,700
8,404,300
11,330,000
5,046,300
4,940,000
7,167,400
1,675,400
1,460,200
1,324,700
2,829,000
5,122,000
2,154,600
2,933,300
14,031,500
6,509,800
22,869,900
11,612,300
3,087,200

1,458,641,000

2007
23,151,300
2,329,200
1,109,900
2,023,700
2,640,300
19,202,100
15,166,200
5,965,500
12,750,100
2,988,000
25,931,300
9,139,000
12,320,400
5,487,400
5,371,900
7,793,900
1,821,800
1,587,800
1,440,600
3,076,400
5,569,800
2,343,000
3,189,700
15,258,200
7,078,900
24,869,200
12,627,400
3,357,100

1,581,597,300

2008
26,608,800
2,926,800
1,253,500
2,366,100
3,058,300
22,871,500
17,449,500
7,135,500
13,661,100
3,526,300
30,178,500
10,624,700
13,181,300
6,315,200
5,446,600
9,478,300
1,969,800
1,844,500
1,615,200
3,128,100
5,920,200
2,373,000
3,342,800
16,980,200
8,221,500
30,719,700
15,116,700
3,590,100

1,925,675,000



